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 БАРАЊЕ ЗА ПОВЕДУВАЊЕ ПОСТАПКА ЗА ПОСРЕДУВАЊЕ 
ОД СТРАНА НА ЛИЦЕТО КОЕ СМЕТА ДЕКА Е ИЗЛОЖЕНО НА ВОЗНЕМИРУВАЊЕ

 
ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ/КАТА НА БАРАЊЕТО 

	Име и презиме 
	 

	Работно место
	 

	Одделение/Сектор
	 

	Контакт-телефон и e-mail 
	 

	Своерачен потпис
	


 

ПОДАТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИОТ/АТА  КОЈ/А  СМЕТА ДЕКА Е ИЗЛОЖЕН/А НА ВОЗНЕМИРУВАЊЕ НА РАБОТНОТО МЕСТО, АКО НЕ Е ПОДНОСИТЕЛ НА БАРАЊЕТО 

	Име и презиме 
	 

	Работно место
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ПОДАТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИОТ/АТА  ЗА  КОГО/КОЈА   СМЕТА ДЕКА  ВРШИ ВОЗНЕМИРУВАЊЕ 
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КРАТОК ОПИС НА ОДНЕСУВАЊЕТО ЗА КОЕ ОПРАВДАНО СЕ СМЕТА ДЕКА ПРЕТСТАВУВА ВОЗНЕМИРУВАЊЕ НА РАБОТНОТО МЕСТО   


	 
 
 
 
 





 







 







ЛОКАЦИЈА, ВРЕМЕ, ВРЕМЕТРАЕЊЕ, ЗАЧЕСТЕНОСТ НА ОДНЕСУВАЊЕТО КОЕ СЕ СМЕТА ЗА ВОЗНЕМИРУВАЊЕ НА РАБОТНОТО МЕСТО, КАКО И ДАТУМОТ КОГА ПОСЛЕДЕН ПАТ Е ИЗВРШЕНО ТОА ОДНЕСУВАЊЕ

	 
 
 
 











НАВЕДУВАЊЕ НА ДОКАЗИ И ФАКТИ 

	 
 
 
 



 
 





 
ОСТАНАТО

	 
 
 
 
 
 




 

Напомена: Податоците кои ги доставувам се веродостојни и истите ги давам под целосна морална, материјална и кривична одговорност.  

Писменото барање може да се поднесе најдоцна во рок од шест месеци од денот кога последен пат е извршено однесувањето кое претставува вознемирување на работното место.




Датум __________202_ година                                                                                    ПОДНОСИТЕЛ

                                                                                                                                       _________________
                                                                                                                                        Своерачен потпис
